



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL

TELEFON: 02365 / 69 96 878

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER

TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Driscoll's

Marokko
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

1.49

EHRMANN

ALMIGHURT
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 1.93 / € 2.07)

statt 0.89'
0.29
-67%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**KNÜLLERMÄSSIG
SPAREN!**

LANDLIEBE
HALTBARE LANDMILCH
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.69'
0.88
-47%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**WOCHENANFANGS-
KNÜLLER!**

Mo. 12.01. - Mi. 14.01.2026

HACKFLEISCH
Rind- und Schweinefleisch
gemischt,
je 100 g

0.79

Frische
BRATWURST
grob- oder feingekörnt,
oder mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

statt 9.99'
6.99
-30%

FROSTA
FERTIG-
GERICHTE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g -
500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.58)

statt 4.79'
2.79
-41%

MIT APP'

statt 4.79'

2.49
-48%

(1 kg = ab € 4.98)



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 15.99'
11.99
-25%



ORIGINAL WAGNER
DIE BACKFRISCHE,
BIG CITY PIZZA
oder PICCOLINIS
tiefgefroren,
versch. Sorten, je 243 g -
445 g Packung
(1 kg = ab € 4.99)

MIT APP'
statt 3.49'
1.99
-42%

statt 3.49'
2.22
-36%

LANDLIEBE BUTTER oder
DIE STREICHZARTE
82% / 75% Fett,
je 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 5.16)

MIT APP'
statt 2.99'
0.99
-66%

statt 2.99'
1.29
-56%

HARRY
MALZ-
MEHRKORN- oder
WELTMEISTER
MEHRKORBROT
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.78)

1.39

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bratwurst € 6.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 9.99, Frosta € 2.79, Landliebe Butter / Die Streichzarte € 1.49, Ehrmann € 0.39

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

03. Woche, gültig vom 12.01.2026 – 17.01.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



**SPARLINA
PRÄSENTIERT:**

Natürlich und nachhaltig genießen!

Probiere die EDEKA Bio Produkte aus und genieße Natur pur!



EDEKA Bio
LANDBRÖTCHEN
Weizen oder Kernig,
je 4 Stück =
250 g / 280 g Packung
(1 kg = € 4.44 / € 3.96)

statt 1.39'
1.11
-20%



EDEKA Bio
PESTO ROSSO oder
ALLA GENOVESE
je 190 g Glas
(1 kg = € 12.05)

statt 2.99'
2.29
23%

EDEKA Bio
BLÜTENHONIG
flüssig oder cremig,
je 500 g Glas
(1 kg = € 5.98)

statt 3.85'
2.99
22%

EDEKA Bio
PASTASAUCE
versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 4.54)

statt 1.85'
1.59
-14%



EDEKA Bio
GEMÜSE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 450 g / 300 g Packung
(1 kg = € 3.31 / € 4.97)

statt 1.99'
1.49
-25%

EDEKA Bio
MY VEGGIE

TOFU
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 4.48)
Preis ohne App:
€ 2.19
(1 kg = ab € 5.48)

MIT APP¹
statt 2.49'
1.79
-18%

EDEKA Bio

NATIVES
OLIVENÖL
EXTRA
750 ml Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99'
5.99
-14%

EDEKA Bio

Frische
TORTELLONI
oder
GNOCCHI
versch. Sorten,
je 250 g / 400 g
Packung
(1 kg = € 7.96 /
€ 4.98)

statt 2.49'
1.99
-20%

EDEKA Bio

APFELMARK
aus 100% Äpfeln,
kaltergepresst,
700 g Glas
(1 kg = € 1.59)

statt 1.45'
1.11
-23%

EDEKA Bio

LACHSFILET
tiefgefroren,
2 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 29.95)



statt 6.99'
5.99
-14%

EDEKA Bio

CHICKEN NUGGETS
tiefgefroren,
im Backteig,
250 g Packung
(1 kg = € 13.96)



statt 3.99'
3.49
-12%

EDEKA Bio

ROH-
ROHRZUCKER
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



statt 1.79'
1.49
-16%

EDEKA Bio

HAFERCOOKIES
Vollmilch oder
Zartbitter,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



statt 2.49'
1.99
-20%

PAYBACK

10fach
°Punkte³



Auf **EDEKA Bio** Artikel*
Gültig vom 12.01. - 17.01.2026 *ausgeschlossen Wiegeware



EDEKA Bio

H-MILCH
3,8% Fett,
1 l Packung



1.15

EDEKA Bio

JOGHURT AUS
WEIDEMILCH
mild,
3,8% / 1,8% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 1.98)



statt 1.15'
0.99
-13%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

BIO? LOGISCH!



Serviovorschlag



**ANDECHSER
NATUR JOGURT
MILD**
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 2.45[!]

1.99
-18%



**ANDECHSER
NATUR JOGURT**
mild, 10% / 3,8% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.78)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 1.99[!]

1.39
-30%

**ALNATURA
BIO JOGHURTALTERNATIVE**
Mandel oder Kokos,
vegan,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)



**ALNATURA
BIO TOFU NATUR**
2 x 200 g =
400 g Packung
(1 kg = € 5.55)



statt 2.49[!]

2.22
-10%



**ALNATURA
BIO HAFERFLOCKEN**
Feinblatt oder Großblatt,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 1.98)



statt 1.29[!]

0.99
-23%



**ALNATURA
BIO APFELESSIG**
naturtrüb, 0,5 l Flasche
(1 l = € 3.18)

statt 1.99[!]

1.59
-20%

**ALNATURA
BIO KOKOSMILCH**
400 ml Dose
(1 l = € 3.73)



statt 1.99[!]

1.49
-25%



**ALNATURA
BIO DINKEL
BREZELN**
Sesam,
125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)

statt 1.49[!]

1.29
-13%



**IRISCHER
BIO LACHS**
100 g Packung
(1 kg = € 49.90)

statt 6.99[!]

4.99
-28%



**ALNATURA
BIO AGAVEN-
DICKSAFT**
250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

statt 2.29[!]

1.99
-13%



**RHEINBERG
KELLEREI
BIOWEIN**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



statt 3.99[!]

2.99
-25%

BIO YOGI TEA
versch. Sorten,
je 17 Stück = 30,6 g - 37,4 g Packung
(1 kg = ab € 59.36)



statt 2.99[!]

2.22
-25%



**VOLVIC
VITAMIN+
oder BIO TEE**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.69[!]

1.49
-11%



**VOELKEL
INGWER SHOT**
versch. Sorten,
je 280 ml Flasche
(1 l = € 12.46)

statt 3.99[!]

3.49
-12%



**ITALIEN
PERLA TERRA**
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4.99[!]

3.99
-20%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

BUNTER WIRD'S NICHT!



Polen
CHAMPIGNONS
braun oder weiß,
mittel, Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.48)

1.79



Deutschland
**SPEISE-
KARTOFFELN**
vorwiegend
festkochend
oder
festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

1.49



Costa Rica
BANANEN
1 kg

unverpackt

0.99



Südafrika
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Klarsichpackung
(1 kg = € 2.98)

1.49



Spanien
**ORANGEN
„SÜSSE
RIESEN“**
Klasse I,
2 kg Netz
(1 kg = € 1.50)

2.99



Spanien
ERDBEEREN
Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



1.99

Deutschland
**MINI-ROMA-
RISPE TOMATEN**
aus NRW, Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 11.96)



2.99

Deutschland
**MULTI-
COLORSALAT**
aus NRW, mit Ballen,
Stück



1.49

SUPPENGEMÜSE
500 g Schale
(1 kg = € 2.58)



1.29

Deutschland
GRÜNKOHL
1 kg Beutel



2.99



FELDSALAT
oder
RUCOLA
je 80 g Beutel
(1 kg = € 18.63)



1.49

Natürlich und nachhaltig genießen!

demeter
Spanien
BIO-MANDARINEN
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 3.58)

1.79



China
BIO-INGWER
100 g

unverpackt

0.55



Peru
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 14.32)

1.79



Spanien
BIO AVOCADOS
„Hass“, Klasse II,
Stück

1.29



1.79

Italien
**BIO-
BROKKOLI**
Klasse II,
400 g Bund
(1 kg = € 4.48)



Deutschland
BIO MÖHREN
Klasse II, 1 kg Beutel

1.29

BIO-GESCHNETZELTES
vom Schwein, 360 g Packung
(1 kg = € 22.19)



Haltungs-
form
5
Bio
haltungform.de

7.99

Frische
BIO-BRATWURST
grob, 240 g Packung
(1 kg = € 20.79)



Haltungs-
form
5
Bio
haltungform.de

4.99

BIO-HAMBURGER
vom Rind, 2 x 125 g =
250 g Packung (1 kg = € 23.96)



Haltungs-
form
5
Bio
haltungform.de

5.99

BIO-HACKFLEISCH
gemischt, 300 g Packung
(1 kg = € 14.97)



Haltungs-
form
5
Bio
haltungform.de

4.49

SCHINKEN-KRUSTENBRATEN
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

6.99



DICKE RIPPE
geräuchert,
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

5.99



SUPPEN-FLEISCH
Brust oder flache Rippe,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

11.90



9.99



9.99



CEVAPCICI
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch,
abgerundet mit einer
Paprika-Knoblauch-Note,
je 100 g



1.09

HACKFLEISCH
gemischt,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 9.88)



7.90

Deutsches
SCHWEINEFILET
das beste Stück vom
Schwein, besonders zart,
gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt, je 100 g

0.88



SPARERIBS
fertig gewürzt
und gegart,
je 100 g

1.11



Frische
SCHWEINE-ROULADEN
mit Mett gefüllt,
je 1 kg



9.99

HACKFLEISCH
gemischt,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 9.88)



7.90

VESPERMETT
in Gelee,
je 100 g



1.59

FEINE SAHNELEBER-WURST
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g



0.99

RÜGENWALDER TEEWURST
grob, fein oder
mit grünem
Pfeffer,
je 100 g



1.59

Bock auf Bockwurst?



BOCKWURSTCHEN
das leckere
HeiBwurstchen,
je 5 x 100 g Stück
+ 1 Gratis = 600 g
(1 kg = € 8.33)



5.00

MEISTER-KOCHSCHINKEN
saftig, rustikal,
je 100 g



1.99

KAISERSCHINKEN
mild gepökelt und
über Buchenholz heiß
geräuchert,
je 100 g



1.99

SCHINKEN-SPECK
handgesalzen,
geräuchert oder luftgetrocknet,
je 100 g



1.79

PROSCIUTTO COTTO TIPO PRAGA
je 100 g



1.79

BOCK-WURSTCHEN
5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 7.98)



3.99

ZWIEBELMETTWURST
oder **SCHINKEN-ZWIEBELMETTWURST**
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



2.49



GEFLÜGEL-FLEISCHWURST
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung (1 kg = € 6.98)
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g
im Angebot



2.79



STICKADO
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)
auch Aoste Stickado
High Protein 60 g
im Angebot



1.79

TRADITIONELLE SUPPEN
oder **EINTÖPFE**
versch. Sorten, je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

HIRSCHGULASCH
in Bratensauce,
550 g Schlauch
(1 kg = € 14.53)



7.99

TORTELLINI
mit Bolognese-
oder Sahnesauce,
400 g Schale (1 kg = € 9.98)



3.99

Immer DIENSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer DONNERSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:

Hausgemachter LEBER-KÄSE





4.99

Frische
HÄHNCHEN
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A, je 1 kg



3.79

Frische
HÄHNCHENFLÜGEL
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.44



4.79

Frische
HÄHNCHENBRUST
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99



4.99

HÄHNCHENBRUSTFILET
im Baconmantel,
je 100 g



1.79



**HÄHNCHENPFANNE
NACH GYROS-ART**
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g

1.49

ohne Deko



HÄHNCHENSTEAK
mariniert mit Rasting
Würzmarinade No. 1,
je 100 g

1.49



**GEFLÜGELWURST-
AUFschnitt**
versch. Sorten,
herzhaft im Geschmack,
100% Geflügelfleisch,
je 100 g

1.49

LANDANA GOUDA MILD
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 1.49'
0.66
-55%



1.49

WESTLITE
holländischer Schnittkäse,
mittelalt, 30% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.59'
1.11
-30%

**BEEMSTER
BEEMSDAMMER**
holländischer Schnitt-
käse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

**BEEMSTER
BEEMSDAMMER SCHEIBEN**
48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



statt 2.99'
1.83
-38%

**LE RUSTIQUE
CAMEMBERT**
48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 240 g Packung
(1 kg = € 11.16 / € 11.63)



statt 4.29'
2.79
-34%

statt 2.19'
1.49
-31%

OLD AMSTERDAM
holländischer Schnittkäse,
Pikant & Cremig oder
Jung & Mild, je 100 g am Stück



MIRÉE FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



statt 1.99'
1.11
-44%



**BERGADER
BAVARIA BLU
oder
BONIFAZ**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.69'
1.79
-33%



**KÄSE
KRACHER**



RAMA
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

statt 2.49'
1.29
-41%

MIT APP¹
statt 2.49'
1.11
-49%
(1 kg = € 2.78 / € 2.47)



statt 2.49'
1.49
-40%



MIT APP¹
statt 2.49'
1.29
-48%

ALPRO
HAFER- oder
SOYADRIK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

**NUII, DAIM, MILKA,
TOBLERONE oder OREO EIS**
versch. Sorten, je 270 ml /
440 ml Multipackung
(1 l = € 8.22 / € 5.05)

MIT APP¹
statt 3.99'
1.99
-50%



statt 3.99'
2.22
-44%



VEGANE ALTERNATIVEN
vegan, versch. Sorten,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 15.50 / € 13.95)



MIT APP¹
statt 3.29'
2.29
-30%

statt 3.29'
2.79
-15%

(1 kg = € 2.72 / € 11.45)



MIT APP¹
statt 4.99'
3.49
-30%

statt 4.99'
3.79
-24%

(1 kg = ab € 6.02)

**COPPENRATH & WIESE
LUST AUF KUCHEN,
TORTE oder VEGAN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)



statt 2.29'
1.49
-34%

**DR. OETKER
BISTRO BAGUETTE**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

**MÜLLER
MILCHREIS**
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 1.95 / € 2.17)



statt 0.99'
0.39
-60%

**ALPRO
SOJA-JOGHURT-
ALTERNATIVE**
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.23)



MIT APP¹
statt 1.99'
1.49
-25%

statt 1.99'
1.69
-15%

(1 kg = € 3.73)

EHRMANN HIGH PROTEIN MOUSSE
oder
HIGH PROTEIN CREATINE PUDDING
versch. Sorten, je 200 g / 230 g Becher (1 kg =
€ 6.45 / € 5.61)
auch Ehrmann
High Protein
Café Latte 250 ml
im Angebot



statt 1.99'
1.29
-35%

LECKERE-NRW-FRITEE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 750 g /
600 g Beutel
(1 kg =
€ 1.99 / € 2.48)



statt 2.49'
1.49
-31%

SCHÄR KAISERSEMEL
tiefgefroren, glutenfrei,
laktosefrei, ohne Zusatz von Ei,
6 Stück =
350 g Beutel
(1 kg = € 9.51)



statt 4.29'
3.33
-22%



**IGLO
10 FISCHSTÄBCHEN**
tiefgefroren,
MSC-zertifiziert,
100% Filet,
300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

statt 2.99'
1.99
-33%

SCHÄR PIZZA MARGHERITA
tiefgefroren, 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



statt 4.29'
2.99
-30%

**SPARLINA
PRÄSENTIERT:**

**MARKEN
KRACHER**



**GOLDEN
TOAST**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.38)

statt 1.98¹

1.19
-37%



RÖSTKAFFEE
Balance oder
Selection, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

MIT APP²
statt 7.99¹
4.99
-37%

statt 7.99¹
5.99
-25%



**MÖVENPICK
CAFFÈ
CREMA,
GUSTO
ITALIANO
oder
SCHÜMLI**
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

MIT APP²
statt 17.49¹
12.99
-25%

statt 17.49¹
13.99
-20%

7 DAYS CROISSANTS
versch. Sorten,
je 240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.29 / € 10.76)



statt 2.59¹
1.99
-23%

DALLMAYR CAPSA
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung (1 kg = € 48.04)



statt 3.69¹
2.69
-27%

**MESSMER
KRÄUTER- oder FRUCHTETEE**
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung (1 kg = ab € 21.20)



statt 2.35¹
1.59
-32%

DALLMAYR KAFFEEPADS
versch. Sorten, je 16 Stück = 112 g Beutel
(1 kg = € 19.82) auch Dallmayr Classic Pads
16 + 2 Stück = 124 g im Angebot



statt 2.99¹
2.22
-25%

**DR. OETKER
KLEINE KUCHEN**
versch. Sorten, je 140 g Packung
(1 kg = € 14.21)



statt 2.69¹
1.99
-26%

**OREO O'S
CEREALIEN**
350 g Packung
(1 kg = € 9.40)



statt 4.99¹
3.29
-34%

**LANDLIEBE
KONFITÜRE oder FRUCHTCREME**
versch. Sorten, je 200 g Glas
(1 kg = € 7.45) auch Landliebe Frucht-
aufstrich weniger Zucker 180 g und
Aachener Pflümli 195 g
oder Pflümli Zero 175 g
im Angebot



statt 2.49¹
1.49
-40%

**MAGGI
GUTEN APPETIT SUPPE**
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)



statt 0.99¹
0.59
-40%

PASTA REY
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



MIT APP²
statt 1.89¹
0.88
-53%

statt 1.89¹
0.99
-47%



**BEN'S
ORIGINAL REIS**
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

statt 2.29¹
1.49
-34%

THOMY SENF
mittelscharf
oder scharf,
je 200 ml / 250 ml
Tube / Glas
(1 l = € 4.95 / € 3.96)



statt 1.39¹
0.99
-28%

**DEVELEY
SAUCE**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)



statt 1.79¹
1.29
-27%

KÜHNE GURKEN
versch. Sorten,
je 670 g / 650 g Glas /
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97 / € 4.84)



MIT APP²
statt 2.49¹
1.59
-36%

statt 2.49¹
1.79
-28%

(1 kg = € 4.42 / € 4.30)

KATJES FRUCHTGUMMI oder LAKRITZ
versch. Sorten, je 210 g Beutel
(1 kg = € 4.24)

je 4 Stück: € 3.00
(1 kg = € 3.57)

statt 1.39'
0.89
-35%

4 STÜCK
statt 5.56'
3.00
-46%



SNICKERS
oder **MARS**
je 5 Stück =
250 g / 225 g
Packung (1 kg =
€ 7.96 / € 8.84)

statt 3.29'
1.99
-39%

TOFFIFEE
4 + 1 gratis =
625 g Packung
(1 kg = € 7.98)

statt 5.96'
4.99
-16%



AFTER EIGHT CLASSIC
200 g Packung
(1 kg = € 11.45)

statt 3.99'
2.29
-42%

FUNNY-FRISCH LINSCHIPS oder POPCHIPS
versch. Sorten,
je 90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16.56 / € 18.63)

statt 1.99'
1.49
-25%



LORENZ ERDNUSS LOCKEN
oder **SALTLETT'S STICKS**
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.44)

statt 2.49'
1.11
-49%

statt 12.99'
9.99
-23%



BAILEYS
versch. Sorten,
17% / 15.7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)



250 g Tafel!



RITTER SPORT
Alpenmilch
oder Goldschatz,
je 250 g Tafel
(1 kg = € 11.96)

statt 4.49'
2.99
-33%



TANQUERAY LONDON DRY GIN oder **FLOR DE SEVILLA**
43,1% / 41,3% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84) auch Tanqueray
Rangpur, Blackcurrant Royale
und 0,0% Alkoholfrei
im Angebot

Auch alkoholfrei
im Angebot.

statt 21.99'
15.99
-27%



KILLEPITSCH PREMIUM-KRÄUTERLIKÖR
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

statt 17.99'
13.99
-22%



RITTER SPORT NUSS- oder KAKAOKLASSE
versch. Sorten,
je 100 g Tafel (1 kg = € 16.90)

statt 2.29'
1.69
-26%



RICOLA BONBONS
versch. Sorten,
ohne Zucker,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 23.87)

statt 2.35'
1.79
-23%



JOHNNIE WALKER RED LABEL
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.99'
10.99
-31%



MARIA CRON WEINBRAND
charaktervoll mild,
36% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

statt 8.49'
6.49
-23%



ÜLTJE SWAVY
versch. Sorten,
je 140 g - 170 g Beutel
(1 kg = ab € 14.65)

statt 2.99'
2.49
-16%



TUC BAKE ROLLS oder **MINI**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 9.93 / € 12.42)

statt 1.99'
1.49
-25%



SCHLOSS KÖNIGSTEIN SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

Auch alkoholfrei
im Angebot.

2.79



Deutschland - Pfalz
REBENTLAND
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 3.99'
2.99
-25%

Entdecke die Produktvielfalt.

-33%⁵

auf das gesamte more Sortiment.*

*Alle Angebote gültig vom 12.01.26 bis 17.01.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



Spanien
VALTIER UTIEL REQUENA RESERVA D.O. oder **LOS MOLINOS**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)
*für den 2020er Valtier

91
POINTS
WINE AWARDS
Gold Buy

statt 2.69'
1.99
-26%



Italien
MEZZACORONA
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

30
Extra-Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 5.79'
3.99
-31%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ritter Sport 250 g € 4.29, Ritter Sport 100 g € 2.19, Tuc € 1.49, Lorenz € 1.19, Baileys € 9.99, Killepitsch € 13.99, Tanqueray € 15.99



PALMOLIVE DUSCHGEL oder DUSCHCREME
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

statt 1.39'
0.99
-28%

PERWOLL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 19 - 27 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.18)

statt 6.75'
4.99
-26%

SAGROTAN REINIGER
versch. Sorten,
je 750 ml / 1500 ml Flasche
(1 l = € 3.32 / € 1.66)
auch Sagrotan Allzweck- oder
WC-Reinigungstücher 48 Stück /
60 Stück Packung im Angebot

statt 2.99'
2.49
-16%



REXONA DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 15.27)

statt 2.65'
2.29
-13%



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

NIVEA Q10 ANTI-FALTEN POWER TAGESPFLEGE
versch. Sorten,
LSF 15,
je 50 ml Tiegel
(1 l = € 219.80)

statt 12.95'
10.99
-15%



SCHAUMA SHAMPOO
oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 3.73 /
€ 5.96)

statt 1.95'
1.49
-23%

FINISH SPÜLMASCHINEN-TABS
versch. Sorten,
je 42 - 64 Tabs Beutel
(1 Tab = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-Pulver 3 kg
im Angebot



MIT APP¹
statt 9.95'
6.99
-29%

statt 9.95'
7.99
-19%

(1 Tab = ab € 0.11)



statt 3.75'
2.99
-20%



ZEWA ULTRA SOFT TOILETTPAPIER
Designbeispiel,
4-lagig,
8 x 150 Blatt
Packung

statt 4.89'
3.99
-18%

TENA DISCREET
versch. Sorten,
je 6 - 28 Stück
Packung



Damit macht
Spülen Spaß!



DOPPELSEITIGER SCHWAMM
Scrub Mommy oder
Scrub Daddy.
Kann in der
Spülmaschine
gereinigt werden.

statt 3.99'
2.49
-37%



WHISKAS KATZENNASSNAHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g =
1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)

MIT APP¹
statt 4.79'
3.79
-20%

statt 4.79'
3.99
-16%

(1 kg = € 3.72)

HALEON

**2€
RABATT**

Beim Kauf von Zahnpflege-Produkten
im Wert von mind. 7€



ODOL-MED 3 ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 18.53)

statt 1.99'
1.39
-30%

Aktionszeitraum: 12.01. - 17.01.2026

Beim Kauf von Produkten der Marken
SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ,
parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol
und/oder COREGA für mindestens 7€
und nach Vorlage des entsprechenden
Coupons erhalten Sie 2€ Rabatt direkt an
der Kasse. Keine Barauszahlung möglich.
Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit
anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar.
Alle Informationen sind auf dem Coupon
verfügbar.

Marken sind Eigentum von oder lizenziert
an Haleon.
PM-AT-DRB-25-00020 - 20250915



SENSODYNE

PROSCHMELZ

parodontax

Dr.BEST

Odol

Odol-med3

ALKALINE BATTERIEN

Mignon AA oder
Micro AAA,
1.5 Volt.



3.59

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 15.01. – Sa. 17.01.

ZOTT MONTE

versch. Sorten,
je 400 g / 232 g Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)

statt 2.69'

1.49
-44%



BERGADER BERGBAUERN KÄSE

in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 11.93 / € 13.77)

statt 2.89'

1.79
-38%



Deutschland
WEINGENUSS DORNFELDER
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)

statt 2.99'

1.00
-58%



Deutschland
TAFELÄPFEL
aus NRW, „Magic Star“,
Klasse I, 1 kg Schale

1.99

MEICA
SAFT-BOCKWURST oder
GEFLÜGEL-WÜRSTCHEN

je 6 Stück =
380 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.39)

statt 2.69'

1.69
-37%



R RASTING

ROSTBRATWURST
grob oder
fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung

statt 10.99'

7.77
-29%



Haltungs-
form
3
Präschlufftaill
haltungform.de

TIER WOHL PLUS



RINDERBRATEN FALSCHES FILET
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**

18.80

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rostbratwurst € 8.88

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 15.01. – Sa. 17.01.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

WARSTEINER PILSENER
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfund



ALBI SAFT, NEKTAR
oder
FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'

1.49
-40%

Gratis*
1 Kasten 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l kaufen
und eine
0,5 l / 0,33 l
Flasche
Krombacher
im Wert von
€ 0,99 / € 0,89
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²



statt 16.99'

12.49
-26%

statt 16.99'

11.99
-29%



KROMBACHER PILS oder **RADLER**
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,25 / € 1,58)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

ROTBÄCKCHEN
versch. Sorten,
je 0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4,27)



statt 3.99'

2.99
-25%



BOOSTER ENERGY4LIFE oder **ENERGY DRINK**
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 1,38 / € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand

MIT APP¹

statt 0.89'

0.49
-44%

statt 0.89'

0.69
-22%

(1 l = € 0,98 / € 1,48)



RADEBERGER PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 17.49'

11.99
-31%

SINALCO LIMONADE
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 3.99'

2.99
-25%

statt 1.09'

0.79
-27%

PAULANER SPEZI
koffeinhaltig, Packung =
12 x 0,33 l Dose (1 l = € 1,77)
Preis ohne App: € 9,99
(1 l = € 2,52) zzgl. € 3,00 Pfand



Alkohol-
frei

MIT APP²

statt 9.99'

6.99
-30%

BRINKHOFF'S NO.1
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,15)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 14.49'

11.49
-20%

WICKÜLER PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,95)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 11.49'

9.49
-17%

POWERADE
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 1.49'

0.99
-33%

CAPRI-SUN FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je Multipackung = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1,75)



statt 4.29'

3.49
-18%

JEVER PILSENER
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



statt 4.99'

3.99
-20%

KROMBACHER PILS oder **RADLER**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand



statt 5.39'

4.79
-11%

PAYBACK



Auf Limo & Säfte
Gültig vom 12.01. - 17.01.2026

ADELHOLZENER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Packung =
6 x 1 l (1 l = € 0,50)
zzgl. € 1,50 Pfand



statt 4.14'

2.99
-27%



RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,5 l
(1 l = € 0,93)
zzgl. € 1,50 Pfand

statt 3.30'

2.79
-15%

VITAMALZ
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,35)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 14.99'

13.49
-10%